
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.61.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 marca 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 8 477 047,11 6 882 047,11 6 613 359,20 5 440 957,00 1 172 402,20 0,00 247 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 595 000,00 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 8 477 047,11 6 880 847,11 6 612 159,20 5 440 957,00 1 171 202,20 0,00 247 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 596 200,00 1 596 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 807,00 118 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 51 807,00 51 807,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 171 007,00 118 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 53 007,00 53 007,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 924 380,91 5 381 187,91 5 288 620,00 4 386 000,00 902 620,00 0,00 74 560,00 18 007,91 0,00 0,00 1 543 193,00 1 543 193,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 6 923 180,91 5 379 987,91 5 287 420,00 4 386 000,00 901 420,00 0,00 74 560,00 18 007,91 0,00 0,00 1 543 193,00 1 543 193,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 733 291,31 45 882 621,31 31 993 275,69 20 464 406,00 11 528 869,69 2 343 472,00 11 281 359,29 114 514,33 0,00 150 000,00 6 850 670,00 6 849 670,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 733 291,31 45 881 421,31 31 992 075,69 20 464 406,00 11 527 669,69 2 343 472,00 11 281 359,29 114 514,33 0,00 150 000,00 6 851 870,00 6 850 870,00 0,00 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




